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Komiteer  
på synodemøtet 2021 

pr 04.06.2021

Komité 1

Sak 1/2021 – Synodestyrets treårsmelding 

Sak 2/2021 – Statistikk 2015–2020 

Leder: Else Birgit Bergem Strand, Risør Frikirke else.birgit.bergem.strand@frikirken.no 411 03 960

Sekretær: Bjarne Lindeløv, Bodø Frikirke bjl@nforsk.no 469 18 313

Glenn Oskar Austegard, Randesund Frikirke

Joachim Valan Gladsø, Steinkjer Frikirke

Katrine Torvik Eikenæs, Herøy Frikyrkje

kjell amund rogn, Bamble Frikirke

Lars Stian Tveit, Drangedal Frikirke

Marit Bergh, Bærum Frikirke

Ove Nybø, presbyterieformann

Philip Nissen, Arendal Frikirke

Vebjørn Slyngstadli, Toten Frikirke

Komité 2

Sak 3/2021 – Regnskap 2017–2020

Sak 4/2021 – Økonomiplaner 2021–2024

Leder: Gudmund Noddeland Myhren, Kraftverket menighet gudmund@gudmund.net 915 65 255

Sekretær: Sissel Simsø, Meløy Nordre Frikirke sissel.simso@gmail.com 959 36 011

André Myhren, Songdalen Frikirke

Borghild Høyland, Arendal Frikirke

Geir Øystein Andersen, tilsynsmann

Hannah Håland, Klepp Frikyrkje

Kristian Garstad, Bamble Frikirke

Svein Andresen, Risør Frikirke

Øyvind Tveit, Trungen Frikyrkje
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Komité 3

Sak 5a/2021 – Treårsmelding fra forfatningsutvalget inkl. sak 
fra Fredrikstad Frikirke

Leder: Morten Edvardsen, Tønsberg Frikirke morten@tonsbergfrikirke.no 414 14 417

Sekretær: Ingunn Magnus, Hånes Frikirke ingunn.magnus@haanesfrikirke.no 404 29 746

Arvid Hunemo, Arendal Frikirke

Bjørn Brekka, Skien Frikirke

Christer Nesset, Greåker Frikirke

Lill Tove Lunheim, Bodø Frikirke

Lívia Cerqueira de Souza Hodne, Bryne Frikyrkje

Roy Elvheim, Kragerø Frikirke

Thor-Harry Nordvoll, Birkeland Frikirke

Tone Hammersmark Olsen, Rødøy Frikirke

Komité 4

Sak 5b/2021 – Treårsmelding fra fordelingsutvalget 

Sak 5e/2021 – Treårsmelding fra Stavern folkehøyskole

Sak 5f/2021 – Treårsmelding fra Nordtun HelseRehab

Leder: Jon Daniel Roum, Hønefoss Frikirke pastor.roum@gmail.com 930 96 770

Sekretær: Heidi Garvik, Sandnes Frikirke heidi.garvik@gmail.com 926 20 633

Christer Rahm, Brunlanes Frikirke

Inger Lise Ramstad, Tromsø Frikirke

Jon Arne Nygård, Bærum Frikirke

Kjell Arvid Austegard, Moss Frikirke

Leif Inge Jensen, Songe og Gjerstad Frikirke

Olaug Eilind Rappe, Flekkefjord Frikirke

Runde Nordbø, Lillesand Frikirke

Trond Vegge, Rognan Frikirke

Komité 5

Sak 5c/2021 – Treårsmelding fra lønnsutvalget

Sak 5d/2021 – Treårsmelding fra FriBU

Leder: Aud Angell, Meløy Søndre Frikirke aud.angell@signalbox.no 416 11 975

Sekretær: Jens Pedersen, Fredrikstad Frikirke jens.pedersen@frikirken.no 920 57 212

Arne Hersdal, Brunlanes Frikirke

Ina-Mette Sandåker, Grimstad Frikirke

Kumars Seenivasagam, Oslo Storbymenighet

Lillian Øksnevad, Riska Frikirke

Ole-Bjørn Haugaasen, Drammen Frikirke

Sigbjørn Gabrielsen, Lyngdal Frikirke

Sølve André Hatlen, Ørsta Frikyrkje
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Komité 6

Sak 6/2021 – Valg 

Leder: Rune Tobiassen, Østsida Frikirke rune.tobiassen@frikirken.no 958 41 856

Sekretær: Rita Fagermoen, Råde Frikirke rita.b@fagermoen.net 915 21 093

Anne Marie Hauge, Drangedal Frikirke

Arnfinn Evensen, Songe og Gjerstad Frikirke

Finn-Tore Eivik, Nesna Frikirke

Janne-Grete Havnegjerde, Sula Frikirke

Notto Moseid, Bryne Frikyrkje

Ole Angell, Oslo Østre Frikirke

Per Eriksen, Fredrikstad Frikirke

Stig Robert Gjertsen, Birkeland Frikirke

Redaksjonskomité

Heidi Aarmo Lund, Tromsø Frikirke/forfatningsutvalget aarmol@online.no 470 29 276

Geir Nordkil, Bodø Frikirke/synodestyret geir nordkil@hotmail.no 906 80 604

Terje Solberg, Oslo Østre Frikirke/forfatningsutvalget/Frikir-
kens hovedkontor

terje.solberg@frikirken.no 901 88 295


